

## Resultaträkning

Mn euro	Kv1 2022 tidigare princip	IFRS 17 förändring	Kv1 2022 ny princip
<b>Rörelseintäkter</b>			
Ränteintäkter från användandet av effektivräntemetoden	1 346		1 346
Övriga ränteintäkter	184		184
Negativ avkastning på finansiella tillgångar	-65		-65
Räntekostnader	-319		-319
Negativ avkastning på finansiella skulder	162		162
<b>Räntenetto</b>	<b>1 308</b>	<b>0</b>	<b>1 308</b>
Avgifts- och provisionsintäkter	1 107	-46	1 061
Avgifts- och provisionskostnader	-237	5	-232
<b>Avgifts- och provisionsnetto</b>	<b>870</b>	<b>-41</b>	<b>829</b>
Avkastning på tillgångar som är knutna till skulder till försäkringstagare	-	-675	-675
Resultat av försäkringsverksamhet	-	710	710
<b>Nettoresultat av försäkringsverksamhet</b>	<b>0</b>	<b>35</b>	<b>35</b>
Nettoresultat av poster till verkligt värde	-242	-23	-265
Andelar i intresseföretags och joint ventures resultat enligt kapitalandelsmetoden	0		0
Övriga rörelseintäkter	17		17
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>1 953</b>	<b>-29</b>	<b>1 924</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Allmänna administrationskostnader:			
Personalkostnader	-703	11	-692
Övriga kostnader	-266	7	-259
Lagstadgade avgifter	-273		-273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-146		-146
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 388</b>	<b>18</b>	<b>-1 370</b>
<b>Resultat före kreditförluster</b>	<b>565</b>	<b>-11</b>	<b>554</b>
Nettoresultat av utlåning i portföljer som hålls till förfall och obligatoriskt värderas till	8		8
Kreditförluster, netto	-72		-72
<b>Rörelseresultat</b>	<b>501</b>	<b>-11</b>	<b>490</b>
Skatt	-232	1	-231
<b>Periodens resultat</b>	<b>269</b>	<b>-10</b>	<b>259</b>

## Resultaträkning

Mn euro	Kv2 2022 tidigare princip	IFRS 17 förändring	Kv2 2022 ny princip
<b>Rörelseintäkter</b>			
Ränteintäkter från användandet av effektivräntemetoden	1 519		1 519
Övriga ränteintäkter	178		178
Negativ avkastning på finansiella tillgångar	-47		-47
Räntekostnader	-452		-452
Negativ avkastning på finansiella skulder	110		110
<b>Räntenetto</b>	<b>1 308</b>	<b>0</b>	<b>1 308</b>
Avgifts- och provisionsintäkter	1 077	-47	1 030
Avgifts- och provisionskostnader	-239	6	-233
<b>Avgifts- och provisionsnetto</b>	<b>838</b>	<b>-41</b>	<b>797</b>
Avkastning på tillgångar som är knutna till skulder till försäkringstagare	-	-930	-930
Resultat av försäkringsverksamhet	-	983	983
<b>Nettoresultat av försäkringsverksamhet</b>	<b>0</b>	<b>53</b>	<b>53</b>
Nettoresultat av poster till verkligt värde	282	-28	254
Andelar i intresseföretags och joint ventures resultat enligt kapitalandelsmetoden	-4		-4
Övriga rörelseintäkter	20		20
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>2 444</b>	<b>-16</b>	<b>2 428</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Allmänna administrationskostnader:			
Personalkostnader	-699	10	-689
Övriga kostnader	-265	7	-258
Lagstadgade avgifter	-17		-17
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-158		-158
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 139</b>	<b>17</b>	<b>-1 122</b>
<b>Resultat före kreditförluster</b>	<b>1 305</b>	<b>1</b>	<b>1 306</b>
Nettoresultat av utlåning i portföljer som hålls till förfall och obligatoriskt värderas till	16		16
Kreditförluster, netto	40		40
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 361</b>	<b>1</b>	<b>1 362</b>
Skatt	-307	-1	-308
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 054</b>	<b>0</b>	<b>1 054</b>

## Resultaträkning

Mn euro	Kv3 2022 tidigare princip	IFRS 17 förändring	Kv3 2022 ny princip
<b>Rörelseintäkter</b>			
Ränteintäkter från användandet av effektivräntemetoden	2 037		2 037
Övriga ränteintäkter	258		258
Negativ avkastning på finansiella tillgångar	-22		-22
Räntekostnader	-916		-916
Negativ avkastning på finansiella skulder	50		50
<b>Räntenetto</b>	<b>1 407</b>	<b>0</b>	<b>1 407</b>
Avgifts- och provisionsintäkter	1 050	-44	1 006
Avgifts- och provisionskostnader	-234	3	-231
<b>Avgifts- och provisionsnetto</b>	<b>816</b>	<b>-41</b>	<b>775</b>
Avkastning på tillgångar som är knutna till skulder till försäkringstagare	-	-227	-227
Resultat av försäkringsverksamhet	-	265	265
<b>Nettoresultat av försäkringsverksamhet</b>	<b>0</b>	<b>38</b>	<b>38</b>
Nettoresultat av poster till verkligt värde	264	-26	238
Andelar i intresseföretags och joint ventures resultat enligt kapitalandelsmetoden	-3		-3
Övriga rörelseintäkter	17		17
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>2 501</b>	<b>-29</b>	<b>2 472</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Allmänna administrationskostnader:			
Personalkostnader	-701	10	-691
Övriga kostnader	-282	6	-276
Lagstadgade avgifter	-16		-16
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-147		-147
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 146</b>	<b>16</b>	<b>-1 130</b>
<b>Resultat före kreditförluster</b>	<b>1 355</b>	<b>-13</b>	<b>1 342</b>
Nettoresultat av utlåning i portföljer som hålls till förfall och obligatoriskt värderas till v	-29		-29
Kreditförluster, netto	-29		-29
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 297</b>	<b>-13</b>	<b>1 284</b>
Skatt	-285	2	-283
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 012</b>	<b>-11</b>	<b>1 001</b>

## Resultaträkning

Mn euro	Kv4 2022 tidigare princip	IFRS 17 förändring	Kv4 2022 ny princip
<b>Rörelseintäkter</b>			
Ränteintäkter från användandet av effektivräntemetoden	3 035		3 035
Övriga ränteintäkter	393		393
Negativ avkastning på finansiella tillgångar	-		-
Räntekostnader	-1 787		-1 787
Negativ avkastning på finansiella skulder	-		-
<b>Räntenetto</b>	<b>1 641</b>	<b>0</b>	<b>1 641</b>
Avgifts- och provisionsintäkter	1 044	-33	1 011
Avgifts- och provisionskostnader	-232	6	-226
<b>Avgifts- och provisionsnetto</b>	<b>812</b>	<b>-27</b>	<b>785</b>
Avkastning på tillgångar som är knutna till skulder till försäkringstagare	-	-83	-83
Resultat av försäkringsverksamhet	-	130	130
<b>Nettoresultat av försäkringsverksamhet</b>	<b>0</b>	<b>47</b>	<b>47</b>
Nettoresultat av poster till verkligt värde	417	-21	396
Andelar i intresseföretags och joint ventures resultat enligt kapitalandelsmetoden	-1		-1
Övriga rörelseintäkter	29		29
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>2 898</b>	<b>-1</b>	<b>2 897</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Allmänna administrationskostnader:			
Personalkostnader	-732	11	-721
Övriga kostnader	-322	7	-315
Lagstadgade avgifter	-16		-16
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-160		-160
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 230</b>	<b>18</b>	<b>-1 212</b>
<b>Resultat före kreditförluster</b>	<b>1 668</b>	<b>17</b>	<b>1 685</b>
Nettoresultat av utlåning i portföljer som hålls till förfall och obligatoriskt värderas till verkligt värde	-8		-8
Kreditförluster, netto	-51		-51
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 609</b>	<b>17</b>	<b>1 626</b>
Skatt	-349	-4	-353
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 260</b>	<b>13</b>	<b>1 273</b>

## Resultaträkning

Mn euro	2022 tidigare princip	IFRS 17 förändring	2022 ny princip
<b>Rörelseintäkter</b>			
Ränteintäkter från användandet av effektivräntemetoden	7 937		7 937
Övriga ränteintäkter	1 013		1 013
Negativ avkastning på finansiella tillgångar	-134		-134
Räntekostnader	-3 474		-3 474
Negativ avkastning på finansiella skulder	322		322
<b>Räntenetto</b>	<b>5 664</b>	<b>0</b>	<b>5 664</b>
Avgifts- och provisionsintäkter	4 278	-170	4 108
Avgifts- och provisionskostnader	-942	20	-922
<b>Avgifts- och provisionsnetto</b>	<b>3 336</b>	<b>-150</b>	<b>3 186</b>
Avkastning på tillgångar som är knutna till skulder till försäkringstagare	-	-1 915	-1 915
Resultat av försäkringsverksamhet	-	2 088	2 088
<b>Nettoresultat av försäkringsverksamhet</b>	<b>0</b>	<b>173</b>	<b>173</b>
Nettoresultat av poster till verkligt värde	721	-98	623
Andelar i intresseföretags och joint ventures resultat enligt kapitalandelsmetoden	-8		-8
Övriga rörelseintäkter	83		83
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>9 796</b>	<b>-75</b>	<b>9 721</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Allmänna administrationskostnader:			
Personalkostnader	-2 835	42	-2 793
Övriga kostnader	-1 135	27	-1 108
Lagstadgade avgifter	-322		-322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-611		-611
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 903</b>	<b>69</b>	<b>-4 834</b>
<b>Resultat före kreditförluster</b>	<b>4 893</b>	<b>-6</b>	<b>4 887</b>
Nettoresultat av utlåning i portföljer som hålls till förfall och obligatoriskt värderas till verkligt värde	-13		-13
Kreditförluster, netto	-112		-112
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 768</b>	<b>-6</b>	<b>4 762</b>
Skatt	-1 173	-2	-1 175
<b>Årets resultat</b>	<b>3 595</b>	<b>-8</b>	<b>3 587</b>

Nordeakoncernen, exklusive jämförelsestörande poster

	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Helår
Mn euro	2022	2022	2022	2022	2022
Räntenetto	1 308	1 308	1 407	1 641	5 664
Avgifts- och provisionsnetto	829	797	775	785	3 186
Nettoreultat av försäkringsverksamhet	35	53	38	47	173
Nettoreultat av poster till verkligt värde	272	254	238	396	1 160
Övriga intäkter	17	16	14	28	75
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>2 461</b>	<b>2 428</b>	<b>2 472</b>	<b>2 897</b>	<b>10 258</b>
Summa rörelsekostnader	-1 370	-1 122	-1 130	-1 212	-4 834
Kreditförluster och liknande nettoreultat	12	56	-58	-59	-49
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 103</b>	<b>1 362</b>	<b>1 284</b>	<b>1 626</b>	<b>5 375</b>
K/I-tal (med periodiserade resolutionsavgifter), %	48	49	48	44	47
Avkastning på eget kapital (med periodiserade resolutionsavgifter), %	12,6	13,6	12,7	16,3	13,8
Ekonomiskt kapital	23 416	22 814	22 546	21 910	21 910

Affärsområden

Personal Banking	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Helår
Mn euro	2022	2022	2022	2022	2022
Räntenetto	565	571	636	764	2 536
Avgifts- och provisionsnetto	286	287	292	272	1 137
Nettoreultat av försäkringsverksamhet	19	15	16	27	77
Nettoreultat av poster till verkligt värde	39	15	16	13	83
Övriga intäkter	2	3	0	0	5
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>911</b>	<b>891</b>	<b>960</b>	<b>1 076</b>	<b>3 838</b>
Summa rörelsekostnader	-503	-445	-453	-482	-1 883
Kreditförluster och liknande nettoreultat	-13	6	-31	-18	-56
<b>Rörelseresultat</b>	<b>395</b>	<b>452</b>	<b>476</b>	<b>576</b>	<b>1 899</b>
K/I-tal (med periodiserade resolutionsavgifter), %	50	51	49	46	49
Avkastning på ekonomiskt kapital (med periodiserade resolutionsavgifter), %	18	17	19	23	19
Ekonomiskt kapital	7 909	7 659	7 369	7 219	7 219

Business Banking	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Helår
Mn euro	2022	2022	2022	2022	2022
Räntenetto	438	439	481	556	1 914
Avgifts- och provisionsnetto	156	157	142	158	613
Nettoreultat av försäkringsverksamhet	3	3	3	4	13
Nettoreultat av poster till verkligt värde	96	91	95	93	375
Övriga intäkter	10	10	5	10	35
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>703</b>	<b>700</b>	<b>726</b>	<b>821</b>	<b>2 950</b>
Summa rörelsekostnader	-349	-291	-292	-310	-1 242
Kreditförluster och liknande nettoreultat	-11	35	-37	-37	-50
<b>Rörelseresultat</b>	<b>343</b>	<b>444</b>	<b>397</b>	<b>474</b>	<b>1 658</b>
K/I-tal (med periodiserade resolutionsavgifter), %	43	43	43	40	42
Avkastning på ekonomiskt kapital (med periodiserade resolutionsavgifter), %	18	19	17	21	19
Ekonomiskt kapital	6 883	6 790	6 707	6 684	6 684

<b>Large Corporates &amp; Institutions</b>	<b>Kv1</b>	<b>Kv2</b>	<b>Kv3</b>	<b>Kv4</b>	<b>Helår</b>
<b>Mn euro</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>
Räntenetto	269	268	289	343	1 169
Avgifts- och provisionsnetto	132	113	106	111	462
Nettoresultat av försäkringsverksamhet	0	0	0	1	1
Nettoresultat av poster till verkligt värde	136	163	120	155	574
Övriga intäkter	0	3	0	12	15
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>537</b>	<b>547</b>	<b>515</b>	<b>622</b>	<b>2 221</b>
Summa rörelsekostnader	-274	-190	-179	-192	-835
Kreditförluster och liknande nettoresultat	29	15	16	-4	56
<b>Rörelseresultat</b>	<b>292</b>	<b>372</b>	<b>352</b>	<b>426</b>	<b>1 442</b>
K/I-tal (med periodiserade resolutionsavgifter),%	38	37	40	35	38
Avkastning på ekonomiskt kapital (med periodiserade resolutionsavgifter),%	19	18	16	21	19
Ekonomiskt kapital	5 952	5 877	6 078	5 669	5 669

<b>Asset &amp; Wealth Management</b>	<b>Kv1</b>	<b>Kv2</b>	<b>Kv3</b>	<b>Kv4</b>	<b>Helår</b>
<b>Mn euro</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>
Räntenetto	26	29	41	73	169
Avgifts- och provisionsnetto	265	254	252	255	1 026
Nettoresultat av försäkringsverksamhet	13	35	19	14	81
Nettoresultat av poster till verkligt värde	-6	2	-3	9	2
Övriga intäkter	0	0	0	-1	-1
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>298</b>	<b>320</b>	<b>309</b>	<b>350</b>	<b>1 277</b>
Summa rörelsekostnader	-134	-128	-137	-149	-548
Kreditförluster och liknande nettoresultat	-1	-3	0	2	-2
<b>Rörelseresultat</b>	<b>163</b>	<b>189</b>	<b>172</b>	<b>203</b>	<b>727</b>
K/I-tal (med periodiserade resolutionsavgifter),%	44	40	45	43	43
Avkastning på ekonomiskt kapital (med periodiserade resolutionsavgifter),%	30	37	34	41	35
Ekonomiskt kapital	1 606	1 550	1 499	1 498	1 498

<b>Koncernfunktioner</b>	<b>Kv1</b>	<b>Kv2</b>	<b>Kv3</b>	<b>Kv4</b>	<b>Helår</b>
<b>Mn euro</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>
Räntenetto	10	1	-40	-95	-124
Avgifts- och provisionsnetto	-10	-14	-17	-11	-52
Nettoresultat av försäkringsverksamhet	0	0	0	1	1
Nettoresultat av poster till verkligt värde	7	-17	10	126	126
Övriga intäkter	5	0	9	7	21
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>12</b>	<b>-30</b>	<b>-38</b>	<b>28</b>	<b>-28</b>
Summa rörelsekostnader	-110	-68	-69	-79	-326
Kreditförluster och liknande nettoresultat	8	3	-6	-2	3
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-90</b>	<b>-95</b>	<b>-113</b>	<b>-53</b>	<b>-351</b>